

Harmonogram prac Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na I półrocze 2018 roku

Nr i termin sesji	Terminy posiedzeń Komisji (zakładane terminy posiedzeń komisji są zawarte w ich planach pracy)	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Tematyka kolejnych sesji Sejmiku	Departament odpowiedzialny za przygotowanie materiałów z inicjatywy uchwalodawczej Zarządu Województwa / komisji Sejmiku (§ 89 Statutu Województwa Świętokrzyskiego)	Podlega zaopiniowaniu / przyjęciu przez Komisję Sejmiku:
XL 29 stycznia	24-25 stycznia 29 stycznia	12 stycznia 17 stycznia	1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2018 – 2032.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 rok.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			3. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/192/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia „Programu małej retencji dla województwa świętokrzyskiego”.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
			4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/573/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Radków na realizację zadania w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.	Departament Infrastruktury	Komisja Samorządu Terytorialnego Komisja Budżetu i Finansów
			5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Województwo Świętokrzyskie do Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. z siedzibą w Busku-Zdroju prawa własności nieruchomości, jako wkładu niepieniężnego na pokrycie nowych akcji, obejmowanych w podwyższonym kapitale zakładowym tej Spółki.	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisja Budżetu i

			6. Projekt uchwały w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Jędrzejowskiemu, Powiatowi Włoszczowskiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu, Powiatowi Skarżyskiemu, Powiatowi Starachowickiemu, Powiatowi Koneckiemu, Gminie Kielce, Powiatowi Sandomierskiemu w związku z realizowanym projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa- Nowoczesny Region”, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU .	Departament Polityki Regionalnej	Finansów Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisja Budżetu i Finansów
XLI 26 lutego	21-22 lutego 26 lutego	9 lutego	1. Projekt uchwały w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w 2018 roku w województwie świętokrzyskim.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
			2. Projekt uchwały w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu dróg wojewódzkich, których eksploatacja spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
			3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Świętokrzyskie dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej Nr 178T Sędziszów – Mierzawa.	Departament Infrastruktury	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisja Budżetu i Finansów
		14 lutego	4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2018 – 2032.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 rok.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów

			6. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
XLII 19 marca	14-15 marca 19 marca	2 marca	Część tematyczna poświęcona turystyce w województwie świętokrzyskim.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki	-
			1. Projekt uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2018 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			2. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze umowy sprzedaży, od osób fizycznych nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Kije, gmina Kije, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 565/1 o pow. 0,0006 ha i nr 565/2 o pow. 0,0165 ha.	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisja Budżetu i Finansów
			3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 43,16 m ² w budynku administracyjno-technicznym szpitala, na okres 3 lat.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia raportu z działań podejmowanych w ramach realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017 – 2020 w 2017 roku.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			5. Projekt uchwały w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Jędrzejowskiemu, Powiatowi Włoszczowskiemu, Powiatowi Skarżyskiemu, Powiatowi Starachowickiemu, Powiatowi Koneckiemu, Gminie Kielce, Powiatowi Sandomierskiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu w związku z realizowanym projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa- Nowoczesny Region”, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji	Departament Polityki Regionalnej	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą

			i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU		Komisja Budżetu i Finansów
			6. Projekt uchwały w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Buskiemu, Powiatowi Jędrzejowskiemu, Powiatowi Kazimierskiemu, Powiatowi Kieleckiemu, Powiatowi Koneckiemu, Powiatowi Opatowskiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu, Powiatowi Pińczowskiemu, Powiatowi Sandomierskiemu, Powiatowi Skarżyskiemu, Powiatowi Starachowickiemu, Powiatowi Staszowskiemu, Powiatowi Włoszczowskiemu oraz Gminie Kielce, w związku z realizowanym projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region”, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 –2020, Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.	Departament Polityki Regionalnej	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			7. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej i sytuacji finansowej jednostki w latach 2014 – 2017.	Komisja Rewizyjna	-
			8. Projekt uchwały w sprawie skargi na Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.	Komisja Rewizyjna	-
			9. Informacja nt. stanu realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.	Departament Polityki Regionalnej	-
		7 marca	10. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2018 – 2032.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			11. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 rok.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów

XLIII 23 kwietnia	18-19 kwietnia 23 kwietnia	6 kwietnia	1. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały Sejmiku Województwa w sprawie utworzenia Jeleniowskiego Parku Krajobrazowego.	Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
			2. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały Sejmiku Województwa w sprawie utworzenia Cisowsko-Orłowińskiego Parku Krajobrazowego;	Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
			3. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały Sejmiku Województwa w sprawie utworzenia Sieradowickiego Parku Krajobrazowego.	Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
			4. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały Sejmiku Województwa w sprawie utworzenia Nadnidziańskiego Parku Krajobrazowego.	Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
			5. Uchwała w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów w samorządowych jednostkach budżetowych.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
		11 kwietnia	6. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2018-2032 /należące do kompetencji Sejmiku Województwa	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów

			7. Zmiany w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2018r. /należące do kompetencji Sejmiku Województwa/	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
XLIV 28 maja	23-24 maja 28 maja	11 maja	1. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym województwa świętokrzyskiego w 2017 roku.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu o stanie zagospodarowania przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego w latach 2014-2017 oraz oceny realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym”:	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	- Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą - Komisja Samorządu Terytorialnego
			3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej, oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Kielce, obręb 0015, jako działki nr 393/20 o pow. 1,1742 ha i nr 393/21 o pow. 0,2051 ha, na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie.	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	- Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, - Komisja Budżetu i Finansów
			4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi w 2017r.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	- Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny - Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			5. Projekt uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny	
			6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach na wynajem trzech pomieszczeń o łącznej powierzchni 89 m ² w Przychodni Przychodni Przychodni zlokalizowanej przy ul. Artwińskiego1 na okres 3 lat.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny

		16 maja	7. Projekt uchwały w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Jędrzejowskiemu, Powiatowi Skarżyskiemu, Powiatowi Włoszczowskiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu, Gminie Kielce w związku z realizowanym projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa- Nowoczesny Region”, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.	Departament Polityki Regionalnej	- Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, - Komisja Budżetu i Finansów
			8. Raport z realizacji priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego za rok 2017.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			9. Projekt uchwały w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			10. Projekt uchwały w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			11. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2018-2032.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
XLV Uroczysta gala z okazji jubileuszu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego		15 maja	PROGRAM RAMOWY: 1. Otwarcie gali 2. Reportaż „20 lat – Świętokrzyskie to my” 3. Okolicznościowe przemówienia 4. Ceremonia wymiany Sztandaru Województwa Świętokrzyskiego 5. Wręczenie Odznak Honorowych Województwa Świętokrzyskiego	Kancelaria Sejmu, Biuro Komunikacji Społecznej, Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki	

5 czerwca			i innych wyróżnień 6. Wręczenie nagród w konkursie wiedzy „20 lat Województwa Świętokrzyskiego” 7. Inauguracja Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.		
-----------	--	--	--	--	--

XLVI (absolutoryjna) 28 czerwca	20-21 czerwca	8 czerwca	1. Projekt uchwały podejmującej apel w sprawie upamiętnienia 75. rocznicy pacyfikacji Michniowa w Dniu Walki i Męczeństwa Wsi Polskiej.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			2. Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego wstępu do Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie - Oddziału Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			3. Projekt uchwały w sprawie określenia „Regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycieli wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego”.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			4. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Wiślicy, pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Gminą Wiślica.	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	- Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą - Komisja Budżetu i Finansów
			6. Projekt uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr. województwa - Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego.	Wojewódzki Zarząd Transportu	- Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą - Komisja Samorządu Terytorialnego
			7. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla	Departament	- Komisja Budżetu

			Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.	Infrastruktury	i Finansów - Komisja Samorządu Terytorialnego
			8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze na wynajem pomieszczenia o łącznej powierzchni 37,30 m ² na terenie krytej pływalni, na okres 3 lat.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			9. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/535/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie likwidacji wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej – jednostki budżetowej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
			10. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego listy rankingowej projektów przeznaczonych do realizacji w ramach konkursu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2018 rok” finansowanego ze środków własnych samorządu województwa świętokrzyskiego.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
			13. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2017.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			14. Projekt uchwały w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa świętokrzyskiego.	Wojewódzki Urząd Pracy	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			15. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej w latach 2014 – 2017 ze szczególnym uwzględnieniem stanu realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.	Komisja Rewizyjna	
			16. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Teatrze im. Stefana Żeromskiego w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2014 – 2017 oraz stanu zaawansowania procesu przygotowawczego do modernizacji siedziby jednostki.	Komisja Rewizyjna	

		13 czerwca	17. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej i sytuacji finansowej jednostki w latach 2014 – 2017.	Komisja Rewizyjna	
			18. Raport z realizacji „Programu ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego na lata 2015-2020 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2025”.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
			19. Informacja o realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 za rok 2017.	Departament Polityki Regionalnej	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			20. Informacja o stanie realizacji umowy partnerstwa publiczno – prywatnego z Operatorem Infrastruktury dot. projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”.	Departament Społeczeństwa Informacyjnego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			21. Informacja o stanie realizacji Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego – podsumowanie ostatniego roku działalności produkcyjnej wraz z planem rozwoju.	Departament Społeczeństwa Informacyjnego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			22. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2018-2032.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			23. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 rok.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
		W terminach wynikających z ustawy o finansach publicznych	24. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2017 rok.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów (wszystkie Komisje)
			25. Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z tytułu wykonania budżetu	Komisja Rewizyjna	

			za 2017 rok.		
--	--	--	--------------	--	--